Aliz., I, 366.

Chap. VI, p. 153.
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Vincenzo Foppa receives the final payment of 100 Genoese lire from the Doria
family for the altarpiece of their chapel in the Certosa of Rivarolo, near Genoa.

February 23, 1489, Genoa.

In nomine Domini, amen. Vincentius de Fopa, pictor, quondam Johannis, . . .

confitetur Stephano de Auria quondam domini Lazari, tanquam actori et actorio nomine
una cum Melchione de Imperialibus filiorum et heredum died quondam domini Lazari

patris dicti Stephani, . . . se a dicto Stephano habuisse et recepisse libras centum
Januinorum, in ducatis auri largis, pro complemento plenarie et integre solutionis et

satisfactionis unius Majestatis per ipsum Vincentium facte, picte, constructe et fabricate

in Ecclesia Sancti Bartholomei de Cartusia de Riparolio : et de dictis libris centum
Januinorum ad complementum ac pro integra et plenaria solucione predicte Majestatis

ut supra, dictus Vincencius se bene solutum, contentum ac sibi integre satisfactum

vocavit et vocat. . . . Actum Janue, in Bancis, videlicet ad bancum mei Notarii infra-

scripti. Anno Dominice Nativitatis 1489, indictione sexta secundum Janue cursum, die

lune vigesima tercia februarii ... in vesperis : presentibus Stefano Lercaria quondam
domini Accelini et Augustino de Francis Lodisii, civibus Janue, testibus ad premissa

vocatis et rogatis.

Arch, di S. G., Genoa, Atti. del Not. Antonio Pastorino, Fogl. 3, 1489.

Aliz., I, 369.

Chap. VI, p. 155.

43.

Inscription on the altarpiece formerly in the Fornari Chapel in the Certosa of

S. Maria di Loreto, near Savona.
April 9, 1489.

1489 Die viiii, Mensis Aprilis Nomine Domini Manfredi de Fornari[is].

Savona Gallery, No. 28.

Chap. VII, p. 160.

44.

Agreement between Vincenzo Foppa and Bertolino della Canonica to submit

matters in dispute between them to the arbitration of the painter Francesco Ferrari

;

with discharge of Bartolomeo d’ Amico from the surety he had given on the arrest of

Foppa at the instance of Bertolino.
April 28, 1489, Genoa.

In nomine Domini, amen. Bertorinus de Papia pictor ex una parte et Vincentius de

Fopa etiam pictor ex altera, de omnibus et singulis causis, questionibus, controversiis,

etc., que verti possent inter ipsum Bertorinum et dictum Vincentium et de et super omne
illo et eo toto quod una pars ab altera et altera ab una petere et requirere posset quavis

de causa, etc., se se compromiserunt in Franciscum de Ferrariis pictorem, presentem

et acceptantem, etc. Et quia dictus Vincentius detentus fuerat ad instanciam dicti

Bertorini pro suspecto et pro eo intercesserat et fidejusserat Bartholomeus de Amico
pictor, ideo attentis predictis dictum Bartholomeum liberavit a predicta fidejussione

adeo quod amplius non sit de cetero obligatus pro dicta fidejussione. Actum Janue,
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in Palacio Comunis, in prima sala vocata Frascha, videlicet ad bancum mei Notarii

infrascripti. Anno dominice nativitatis MCCCCLXXX nono, Indictione sexta secun-

dum Janue cursum, die martis, xxviii aprilis, in terciis
:
presentibus, etc.

Arch, di S. G., Genoa, Atti del Not. Leonardo Parisola, Fogl. 2, 1488-91.

Aliz.
,

I, 368.

Chap. VII, p. 163.

45. The painters Francesco Verzali and Giuliano Brenta value an unfinished

altarpiece by Foppa in S. Maria di Gastello at Genoa.
July 10, 1489, Genoa.

In nomine Domini, amen. Magister Franciscus de Verzali de Papia quondam
Johannis et magister Julianus Brenta filius magistri Petri, ambo pictores in Janua,

requisiti per Fratres monasterii S. Marie de Gastello Janue Ordinis Predicatorum

Observantie, ad estimandam quandam Majestatem, videlicet picturam Sancti Vicentii,

Sanctorum Johannis Baptiste et Andree, quam incepit depingere et non perfecit

magister Vincentius Fopa de Mediolano ut dicitur : delato eisdem magistris Francisco

et Juliano corporali juramento per me notarium infrascriptum de bene et legaliter

estimando dictam majestatem, videlicet dictam picturam, meliori omni modo et juris

forma quibus melius potuerunt et possunt, visa, oculata fide, dicta pictura et diligenter

considerate laborerio dicte picture : eorum juramento, tactis corporaliter scripturis,

estimaverunt et estimant dictam picturam et ejus laborerium valere libras duodecim

Januinorum : De quibus omnibus et singulis suprascriptis venerabilis Religiosus D.

Frater Dominicus de Tabia Vicarius dicti Monasterii et Conventus rogavit me
Notarmm infrascriptum, etc.

Actum Janue in dicto Monasterio. . . . Anno dominice Nativitatis MCCCC
octuagesimo nono, Indictione sexta secundum Janue cursum, die Veneris, decimo Julii

parum ante vesperas, etc.

Atti del Not. Battista MufFola, Fogl. 6.

Aliz., I, 370-71.

Chap. VII, p. 163.

46. Letter from the Duke of Milan to the authorities at Brescia urging them to

persuade Vincenzo da Pavia (Foppa) to fulfil an engagement made two years previously

with Ambrogio Griffi, to paint a chapel erected by the latter at Milan.